Consorzio Sistema Bibliotecario Nord-Ovest Scheda di iscrizione Utente n°

Otente II				
صارف کی تعداد				
باركوڈ Barcode	,			

| ا تاریخ Data

Comune	e di	S. C. A.
MEDAGLIA D'ARGENTO AL	ale	
Bibliote		i Cesate

Parte riservata all'Utente صارف کے لیے مخصوص (compilare in stampatello) (بلاک حروف)

Documento di identità Tipo کی آئی ڈی ٹائپ انعداد						
Non	Nome المختصرنام Cognome المختصرنام					
Sess	نس 0	عورت F مرد M جن				
NAS	SCITA	A پیدائش				
Loca	alità	رسار ش Prov.	وبہ	صــ	Stato &	
Data تاریخ		قومیت Nazionalità قومیت				
RES	SIDEN	ربائش گاہ NZA				
Via/	Piazz	سڑک/مربع zza			No 71787	
Loca	alità	رسار ٹس ا	وبہ	صـــ	Stato انها	
Tel	uffi	icio آفس فون				
	Tel ufficio افس فون Tel cellulare موبائل نمبر					
E m	E mail ای میل					
Don	MICII	سے) ILIO (SOLO SE DIVERSO DALLA RESIDENZA)	رف	ئی ط	ایڈریس (اگر مختلف اوپر ک	
Via/	Via/Piazza سِرْک / مربع N° اسرِّک / مربع					
Loca	alità	، Prov. رسار ٹس ا	ـوبہ	صــ	ا تها Stato	
		(barrare le caselle interessate	e) (بسبي	(چیک کریں جو دلچ	
	Г	Professione کاروبار		14		
П	01	Operaio کارکن				
	02	IMPIEGATO استعمال	_			
	03	QUADRI/DIRIGENTI انتظام / ایگزیکٹوز			کاروبار TITOLO DI STUDIO	
	04	IMPRENDITORE اديمي		01	NESSUNO نېيى	
	05			02		
Щ	فرى لانس Libero professionista فرى لانس			03	جونيئر ہائی اسکول DIPLOMA DI SCUOLA MEDIA INFERIORE	
${oxed{H}}$	O7 PENSIONATO ريٹائرڈ 98 CASALINGA				ٹپلومہ DIPLOMA DI SCUOLA MEDIA SUPERIORE انڈر گریجویٹ کی	
ا 08 CASALINGA گرہنتی 09 DISOCCUPATO بہر روزگار			04	الله خریجویت می DIPLOMA DI SCUOLA MEDIA SUPERIORE د کاری حاصل		
99 DISOCCUPATO بے روزگار 10 INSEGNANTE ٹیچر				05	مختصـــر ٹگری Laurea breve	
ا INSEGNANTE ليچر طالب علم STUDENTE			06	لگری Laurea		
12 LAVORATORI IN PROPRIO میں مزدوروں کو اپنے						
	13 ALTRI دیگر					

معلومات لاتبريرى صارفين كو دستياب كر ديا. INFORMATIVA AGLI UTENTI DELLA BIBLIOTECA			
Ai sensi dell'articolo 13 del decreto 196/03 si informa che i dati raccolti mediante la scheda di iscrizione saranno trattati nel rispetto di tale			
legge. 196/03حکم (عذاب (کے 13آرٹیکل کے تحت ہم نے مطلع کر، کہ رجسٹریشن فارم کے ذریعے جمع اعداد و شمار اس قانون کے مطابق کیا جائے گا.			
particolare i dati identificati dell'utente (dati anagrafici, indirizzo, telefono) sono necessari alla sua identificazione e il loro manca ferimento impedisce l'erogazione dei servizi di biblioteca.			
صارف ڈیٹا، پتہ، ٹیلی فون کا خاص طور پر شناخت میں ضروری ہیں کی شناخت اور ان کی لائبریری میں خدمات کی فراہمی کی روک تھام میں ناکامی			
I dati relativi alla professione, titolo di studio ed interessi sono raccolti allo scopo di fornire all'utente servizi informativi mirati ai suoi interessi culturali. Il loro conferimento è del tutto facoltativo.			
اس کاروبار کی سطح، تعلیم اور مفادات سے متعلق اعداد و شمار میں تاکہ صارف کی معلومات میں ان کے ثقافتی مفادات کو ہدف بنانے کی خدمات فراہم کرنے کے لئے جمع کی ہیں آپ کی رضامندی مکمل طور پر رضاکارانہ ہے.			
سے جمع کی ہیں .آپ کی رصامتی معمل صور پر رصاحاراتہ ہے۔			
I dati sono trattati in un archivio informatico centrale dal "Consorzio Sistema Bibliotecario Nord Ovest" che allo scopo è stato nominato responsabile dei trattamenti.			
کی طرف سے حکم میں ایک مرکزی کمپیوٹر ڈیٹا بیس میں لے جایا جاتا ہے کہ وہ علاج کے سربراہ "لائبریری کے نظام کنسورشیم کے شمال مغربی علاقے" اعداد و شمار کو مقرر کیا گیا تھا			
Per permettere agli utenti di fruire dei servizi di tutte le biblioteche consorziate, queste ultime hanno facoltà di consultare tale archivio			
centralizzato degli iscritti. 1) صارفین کو تمام رکن لائبریری کی خدمات تک رسائی حاصل کرنے کی اجازت، ان میں شریک ارکان کی اس مرکزی مخزن سے مشورہ کر سکتے ہیں ِ			
Ai dati hanno accesso i dipendenti delle biblioteche consorziate che allo scopo sono stati nominati incaricati dal trattamento. 1 تاکہ حکام کے علاج کی طرف سے مقرر کیا گیا میں رکن لائبریری کے ملازمین پر اعداد و شمار کیا ہے.			
Titolare dei trattamenti è il Comune di Cesate. Responsabile dei trattamenti è il Consorzio Sistema Bibliotecario Nord Ovest, corso Europa, 291 – 20017 RHO (MI).			
20017 KHO (1911). علاج کے حامل اور Cesate کی میونسپلٹی۔ علاج اور کنسورشیم لائبریری نظام شمال مغرب کے لئے ذمہ دار			
CORSO europa, 291 - 20017 RHO (MI)			
Si rammenta che il decreto 196/03 riconosce all'interessato il diritto di avere conferma dell'esistenza di dati che lo riguardano, di cancellarli, di rettificarli, di opporsi in qualsiasi momento al loro utilizzo per invio di materiale pubblicitario, ricerche di mercato, vendita diretta, comunicazione commerciale interattiva. '' א תווי בישני של א תווי של א תווי של הישני של של הישני של של פפני ווי של פפני וויל פפני וויל פפני וויל פפני וויל פפני וויל פפני של של פפני וויל פפני של של פפני וויל פפני של של פפני וויל פפני של פפני של פפני וויל פפני של פפני ש			

اپ کو باکس پر نشان لکائیں اکر آپ کی معلومات کو بھیجنے کے لئے یا کسی بھی پروفیشنل مارکیٹ اور اقتصادی تحقیق کے لئے تیٹا کی پروسیسنگ کے لئے روک تھام کرنا چاہتا ہوں				
□ Firma dell'interessato دستخط کے				
Cesate, lì	Riservato alla biblioteca: CODICE UTENTE			